TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 05/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade
Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, HOMOLOGA e ADJUDICA
nos termos do inciso VII do artigo 38 e inciso VI do artigo 43 ambos da Lei Federal nº 8.666/1993, o
procedimento licitatório denominado Tomada de Preços nº 05/2022/DETRAN/MT que tem por
objeto a “Contratação de empresa especializada para reforma da 23ª Ciretran de Juara - MT”,
conferindo à empresa vencedora do certame, GLOBAL SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ:
22.058.518/0001-19, no valor global de R$459.237,65 (quatrocentos e cinquenta e nove mil
duzentos e trinta e sete reais e sessenta e cinco centavos), a expectativa de contratação com esta
Autarquia Estadual para execução do objeto ora pretendido.

Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2022.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente

DETRAN/MT

D
E

T
R

A
N

D
IC

20
22

47
28

2

Assinado com senha por MARIA CAROLINA BORGES DAL MAGRO - ASSESSOR TECNICO II /
UNIASSESSOR - 11/11/2022 às 09:24:20 e GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS - Presidente do
Detran-MT / GABPRES - 11/11/2022 às 12:22:20.
Documento Nº: 5392906-6603 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5392906-6603

Governo do Estado de Mato Grosso
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

https://linksiga.trf2.jus.br

	DETRAN-DIC-2022/47282